



ITP.271.1.2020

Odpowiedzi na pytania

Gmina Nowy Dwór informuje, że do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawa ciągnika, koparko-ładowarki i samochodu ciężarowego wraz z osprzętem**” wpłynęły poniższe zapytania:

Zadanie Nr 3:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w rozstaw osi 4150 mm?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w rozstaw osi 4150 mm.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w system równoważny do systemu ESP, który nie posiada funkcji pozwalającej na jego odłączenie?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w system równoważny do systemu ESP, który nie posiada funkcji pozwalającej na jego odłączenie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza akumulatory min. 175 Ah?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza dostawę akumulatorów min. 175 Ah.

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza aby lusterka główne były elektrycznie podgrzewane i regulowane, lusterka szerokokątne elektrycznie podgrzewane i ręcznie regulowane, a lusterko przednie i krawężnikowe było niepodgrzewane i ręcznie regulowane?

Odpowiedź na pytanie Nr 4



Zamawiający dopuszcza aby lusterka główne były elektrycznie podgrzewane i regulowane, lusterka szerokokątne elektrycznie podgrzewane i ręcznie regulowane, a lusterko przednie i krawężnikowe było niepodgrzewane i ręcznie regulowane

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza aby pojazd był wyposażony w przedni zaczep do holowania umiejscowiony nie w zderzaku, a w specjalnie przeznaczonym do tego miejscu pod przednią atrapą przystosowany do holowania pojazdu do jego nominalnej dopuszczalnej prawnie masy całkowitej, a więc 18 000 kg?

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający dopuszcza aby pojazd był wyposażony w przedni zaczep do holowania umiejscowiony nie w zderzaku, a w specjalnie przeznaczonym do tego miejscu pod przednią atrapą przystosowany do holowania pojazdu do jego nominalnej dopuszczalnej prawnie masy całkowitej.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza aby zamiast gniazda USB do ładowania telefonu pojazd był wyposażony w gniazdo zapalniczki 12V do podłączenia ładowarki?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dopuszcza aby zamiast gniazda USB do ładowania telefonu pojazd był wyposażony w gniazdo zapalniczki 12V do podłączenia ładowarki

Pytanie Nr 7

Czy zostanie dopuszczony pojazd z rozstawem osi 4 150 mm ?

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu wyposażonego w rozstaw osi 4150 mm.

Pytanie Nr 8

Czy zostanie dopuszczony pojazd z akumulatorami o pojemności 175 Ah ?

Odpowiedź na pytanie Nr 8

Zamawiający dopuszcza dostawę akumulatorów min. 175 Ah.

Pytanie nr 9

Czy zostaną dopuszczone osłony międzyosiowe –antyrowerowe, jako fabryczne wykonane przez zabudowcę ?

Odpowiedź na pytanie nr 9



PL-BY-UA
2014-2020

Zamawiający dopuszcza osłony międzyosiowe –antyrowerowe, jako fabryczne wykonane przez zabudowcę.

Pytanie Nr 10

Czy radio montowane na serwisie posiadające podłączenie pod sterowanie z kierownicy marki Pioneer zostanie dopuszczone jako fabryczne ?

Odpowiedź na pytanie Nr 10

Zamawiający dopuszcza radio fabrycznie nowe, montowane na serwisie posiadające podłączenie pod sterowanie z kierownicy.

Pytanie Nr 11

Czy dopuszczają Państwo jako fabryczne światła dalekosiężne, światła montowane na serwisie dostawcy ?

Odpowiedź na pytanie Nr 11

Zamawiający dopuszcza światła dalekosiężne, światła montowane na serwisie dostawcy.

Wójt

Andrzej Humienny